ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ Nº 34.671.057/0001-34

PORTARIA Nº 0336/GPMAAN/2021

“Constitui comissão de avaliação para compra ou locações de

imóveis no ano de 2021 a fim de atender as necessidades e

demandas da prefeitura de Agua Azul do Norte”.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO, Prefeito Municipal de Agua Azul do Norte, Estado

do Pará, usando de suas atribuições legais que lhe são conferidas.

R E S O L V E:

Art. 1º - Ficam nomeados os membros da comissão de avaliação de imóveis urbanos,

compostos pelos seguintes membros:

I.  Nattalia Priscyla Ribeiro Pereira, CPF: 015.795.832-96, escrito no CREA

sob o número: 1014905281-GO.

II. Valdinandes Santos Silva, 666.124.702-91

III. Viribaldo Fonseca Lima, CPF: 338.394.172-87

Art. 2º - Os membros da comissão de avaliação de imóveis urbanos municipal, de que trata

essa portaria, serão responsáveis pelas avaliações de prédios e imóveis a serem locados para

secretarias municipais e serviços públicos autorizados pela lei municipal.

Art. 3º membros integrantes, de que trata esta Portaria não serão remunerados pelo exercício

das respectivas funções, sendo os serviços considerados como relevantes ao interesse

público.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito em 30 de junho 2021.

                                                  ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO

                                                                       Prefeito Municipal

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ Nº 34.671.057/0001-34